Jss Construções Ltda, Cnpj: 04.442.819/0001-60. Objeto: Contratação de empresa
especializada para a construção da biblioteca municipal e área de lazer na sede do município de Nordestina/BA.
Fundamento Legal: Lei n° 14.133/21. Vigência: 12 meses. Valor Global: R$ 2.343.506,91 (dois milhões, trezentos
e quarenta e tres mil, quinhentos e seis reais e noventa e um centavos). Nordestina - BA, 21 de maio de 2025.
Eliete de Andrade Araújo – Prefeita Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
AVISO DE LICITAÇÃO A Prefeitura Municipal de Miguel Calmon - BA torna público para conhecimento dos interessados, que será